
 

1 
 

Smlouva o dílo 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Kraj Vysočina  
se sídlem:    Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:    Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřena: Mgr. Hana Hajnová, 1. náměstkyně hejtmana  
IČO:     70890749 
DIČ:     CZ70890749 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:    123-6403810267/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Alumbrado s.r.o.    
se sídlem:    Rašínova 103/2, 602 00 Brno 
zastoupená:    Jakubem Slačíkem, jednatelem 
IČO:     29194911 
DIČ:     CZ29194911 
bankovní spojení:   Oberbank AG pobočka Česká republika 
číslo účtu:    3000003467/8040 
zápis v obchodním rejstříku:              vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

64785  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

Článek 2 
Předmět a účel smlouvy 

2.1. Účelem smlouvy je zhotovení dokladů požadovaných zákonem č. 406/2000 Sb., o 
hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů 

2.2. Zhotovitel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za 
sjednaných podmínek zpracuje průkazy energetické náročnosti budov v souladu 
s ustanoveními zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších 
předpisů, případně prohlášení o skutečnosti, že průkaz není dle zákona nezbytný, a to 
v budovách uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“). 
 
 

Článek 3 
Povinnosti smluvních stran 

3.1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. 2 smlouvy v termínu uvedeném v čl. 
5 této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce, 
služby a výkony související s provedením díla dle této smlouvy, pokud není v této 
smlouvě stanoveno jinak. 

3.2. Objednatel nedisponuje aktuální stavební dokumentací k budovám uvedeným v příloze č. 1 
této smlouvy, a proto ji v rámci zhotovování díla zhotoviteli nebude poskytovat. 



 

2 
 

3.3. Dílo je provedeno jeho řádným a úplným zhotovením zhotovitelem a předáním objednateli 
dle podmínek stanovených v této smlouvě v termínu stanoveném v čl. 5 této smlouvy. 

3.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% 
ceny poddodavatele, který je: 

3.4.1. fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 
3.4.2. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo 

či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto 
odstavce, nebo 

3.4.3. fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) 
tohoto odstavce. 

3.5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné provedení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
provedení díla. Kontaktní osobou objednatele je Bc. Tomáš Havlík, MBA, tel.: +420 564 
602 587, mob. +420 724 650 100, e-mail: havlik.t@kr-vysocina.cz (dále jen „kontaktní 
osoba objednatele“). 

3.6. Kontaktní osobou zhotovitele je Ing. Pavel Uhlíř, tel.: +420 603 919 619, e-mail: 
pavel.uhlir@alumbrado.cz. 

 
 

Článek 4 
Způsob provádění díla 

4.1. Při provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitel postupovat v souladu s touto smlouvu a 
obecně závaznými právními předpisy. 

4.2. Zhotovitel předá ke všem budovám uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy objednateli vždy 
dva výtisky zpracovaného průkazu energetické náročnosti budovy a stejně tak jeho 
elektronickou verzi na datovém nosiči. Fyzická i elektronická vyhotovení budou opatřeny 
zejména vlastnoručním podpisem energetického specialisty, identifikátorem uvedeným 
v příloze č. 1 této smlouvy a dalšími náležitostmi stanovenými v zákoně č. 406/2000 Sb., o 
hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. 

4.3. Zpracování průkazů energetické náročnosti budovy bude vykonáváno výhradně osobou, 
prostřednictvím níž zhotovitel prokazoval kvalifikaci. Zhotovitel je oprávněn použít ke splnění 
smlouvy jiné osoby, než prostřednictvím které prokazoval kvalifikaci, pouze v nezbytně 
nutných případech (onemocnění, apod.), a to teprve po schválení této osoby objednatelem. 
Musí však vždy jít o osobu odborně způsobilou, jež disponuje patřičným Oprávněním k 
výkonu činnosti energetického specialisty vydaným Ministerstvem průmyslu a obchodu v 
rozsahu nezbytném pro zpracování průkazů energetické náročnosti budov, dle příslušných 
ustanovení zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů a 
musí vždy jít o osobu, jež disponuje minimálně stejným počtem zpracovaných průkazů 
energetické náročnosti budovy s energeticky vztažnou plochou větší jak 2000 m2, které daný 
technik zpracoval. Použije-li zhotovitel ke splnění závazku jiné osoby, dle tohoto článku, 
odpovídá jako by záležitosti obstarával sám. 

 

 

Článek 5 
Čas a místo plnění 

5.1. Provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitelem zahájeno po uzavření této smlouvy a bude 
dodáno ve finální podobě akceptované objednatelem nejpozději do 30. listopadu 2023 
v podobě vyžadované zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších 
předpisů a jeho prováděcími předpisy. 

5.2. Místem předání a převzetí jsou prostory objednatele, Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava, 
pokud nebude dohodnuto jinak. 



 

3 
 

5.3. Převzetí díla je oprávněna za objednatele učinit kontaktní osoba uvedené v čl. 3 této 
smlouvy. 

5.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud nebudou provedeny včas a v kvalitě dle této 
smlouvy. Za takto nedokončené dílo není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. 6 
této smlouvy. 
 
 

Článek 6 
Cena plnění, platební podmínky 

6.1. Nejvýše přípustná cena za provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran dle nabídky zhotovitele a činí nejvýše 1 035 000 Kč bez DPH, tj. 
1 252 350 Kč včetně DPH (slovy jeden milion dvě stě padesát dva tisíc tři sta padesát korun 
českých).  

6.2. Úprava kupní ceny je možná v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši 
DPH, přičemž v takovém případě bude k dosud nesplacené části kupní ceny připočtena DPH 
ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými v době její úhrady. 

6.3. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí díla. 

6.4. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
provedení díla bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně 
(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 
§ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a to do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si 
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti. 

6.5. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel 
oprávněn fakturovat objednateli cenu za zhotovenou část díla v souladu s touto smlouvou. 

6.6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované zhotovitelem. 
 
 

Článek 7 
Majetkové sankce, náhrada škody 

7.1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s článkem 6 této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z nezaplacené ceny příslušné části díla, a to za každý i započatý den prodlení. 

7.2. V případě prodlení zhotovitel se zhotovením a předáním částí díla v termínech dle článku 5 
této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z  ceny příslušné části díla, a to za každý i započatý den prodlení. 

7.3. V případě, že činnost zhotovitele bude vykonávána jinou osobou než osobou, 
prostřednictvím níž dodavatel prokazoval kvalifikaci, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každé porušení této povinnosti. Toto neplatí při postupu 
dle článku 4.3 Smlouvy. 

7.4. Splatnost výše uvedených sankcí se stanoví v délce 30 dnů od doručení vyúčtování sankce 
povinné smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta vyúčtovaná zhotoviteli 



 

4 
 

může být započtena vůči úplatě za provedenou činnost, kterou je objednatel povinen 
zhotoviteli uhradit. 

7.5. Způsobí-li některá ze smluvních stran druhé straně škodu porušením své povinnosti z této 
smlouvy či obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody straně 
poškozené do 30 dnů od doručení písemného vyčíslení škody. Případné spory ohledně 
odpovědnosti za škodu popř. o výši škody budou řešit strany nejprve smírným způsobem a 
teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil, může se kterákoliv strana obrátit na soud. 

 
 

Článek 8 
Trvání smlouvy 

8.1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
8.2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel opakovaně neplní povinnosti 

plynoucí mu z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

8.3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli. 

8.4. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy zhotovitel nesplní povinnost 
uvedenou v čl. 3 odst. 3.4. této smlouvy. 
 

Článek 9 
Ochrana nehmotných statků 

9.1. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí prováděných služeb bude nehmotný 
statek, jenž je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). 
Poskytovatel touto smlouvou poskytuje objednateli právo užít dílo všemi způsoby nezbytných 
k naplnění účelu této smlouvy, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány. 

9.2. Poskytovatel udílí objednateli výhradní licenci k užití díla. 
9.3. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užití díla. O udělení podlicence je objednatel 

povinen poskytovatele informovat. 
9.4. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo. 
9.5. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu. 
9.6. Objednatel není povinen licenci využít. 

 
 

Článek 10 
Vyhrazená změna závazku 

10.1. Dobu či lhůtu plnění vyplývající ze smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem lze prodloužit 
z důvodu prodlení objednatele s nezbytnou součinností, která je nutná pro řádné plnění 
smlouvy, a to maximálně o dobu trvání takového prodlení. Takové prodlení bude řádně 
dokumentováno.  

 
 

Článek 11 
Závěrečná ustanovení 

11.1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti 
přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku. 

11.2. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021. 



 

5 
 

11.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran ve formě písemných, 
vzestupně číslovaných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel 
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 

11.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. 

11.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

11.7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
objednatelem. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této 
smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně případných dodatků a včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy – Registru smluv, zřízeném na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění v Registru smluv provede 
objednatel a vhodným způsobem o tom vyrozumí druhou smluvní stranu. 

11.8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Seznam budov. 
11.9. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 

vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
 
V Jihlavě dne V .................... dne  
 
za Objednatele: za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 .................................................   .................................................  
Mgr. Hana Hajnová  Jakub Slačík 
náměstkyně hejtmana      jednatel 

 
 

  



Příloha č. 1 – Seznam budov 

6 
 

Název budovy Katastr Okres Parcela Výměra Příspěvková organizace Identifikátor 

Domov mládeže, školní jídelna a 
tělocvična Humpolec Pelhřimov 3572 1972 

Česká zemědělská Česká zemědělská akademie 
v Humpolci, střední škola 0633.035.001 

Budova autoservisu Humpolec Pelhřimov 3393/1 678 
Česká zemědělská Česká zemědělská akademie 
v Humpolci, střední škola 0633.027.001 

Budova školy Humpolec Pelhřimov 3118 1163 
Česká zemědělská Česká zemědělská akademie 
v Humpolci, střední škola 0633.034.002 

Hala pro praxi Humpolec Pelhřimov 1716 801 
Česká zemědělská Česká zemědělská akademie 
v Humpolci, střední škola 0633.025.020 

Domov mládeže Humpolec Pelhřimov 1276 447 
Česká zemědělská Česká zemědělská akademie 
v Humpolci, střední škola 0633.034.001 

Domov mládeže čp. 384 Humpolec Pelhřimov 538/1 584 
Česká zemědělská Česká zemědělská akademie 
v Humpolci, střední škola 0633.025.019 

Dětský domov Humpolec, Libická  
928 Humpolec Pelhřimov 1156 1314 Dětský domov, Humpolec, Libická 928 0633.033.001 

Hlavní budova dětského domova Senožaty Pelhřimov 245/5 306 Dětský domov, Senožaty 199 0633.022.005 

Hlavní budova dětského domova Senožaty Pelhřimov 245/4 687 Dětský domov, Senožaty 199 0633.022.001 

Ubytovací zařízení ÚSP 3 domky Lidmaň Pelhřimov 234 592 Domov Černovice-Lidmaň 0633.061.006 

Prádelna čp. 748 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov 198/5 328 Domov Černovice-Lidmaň 0633.057.004 

Provoz. obj. - zděný pavilon Lidmaň Pelhřimov 155 531 Domov Černovice-Lidmaň 0633.061.007 

Stravovací zařízení 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov 945 326 Domov Černovice-Lidmaň 0633.057.014 



Příloha č. 1 – Seznam budov 

7 
 

Chráněné pracoviště čp. 738 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov 925 317 Domov Černovice-Lidmaň 0633.057.013 

Rehabilitační pracoviště čp. 739 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov 924 169 Domov Černovice-Lidmaň 0633.057.012 

Pavilon pro ležící 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov 895 949 Domov Černovice-Lidmaň 0633.057.010 

Provozní objekt - pavilon čp. 575 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov 768 373 Domov Černovice-Lidmaň 0633.057.009 

Kotelna 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov 198/2 283 Domov Černovice-Lidmaň 0633.057.002 

Hl. budova zámku 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov  198/1 5762 Domov Černovice-Lidmaň 0633.057.001 

Přístavba 
Proseč u 
Pošné Pelhřimov 250 5959 

Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková 
organizace 0633.016.105 

Zámek Budova - DD Proseč u 
Pošné 

Proseč u 
Pošné Pelhřimov 28.I 2752 

Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková 
organizace 0633.016.001 

Budova č. 17 
Proseč-
Obořiště Pelhřimov 

14/8, 
14/7 210 

Domov důchodců Proseč-Obořiště, příspěvková 
organizace 0633.015.005 

Humpolec 2, čp. 1844 Humpolec Pelhřimov 4118 221 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.026.002 

Humpolec 1, čp. 1843 Humpolec Pelhřimov 4117 221 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.026.001 

Budova terapie Počátky Pelhřimov 1449 222 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.045.002 

Počátky 2, čp. 715 Počátky Pelhřimov 1448 228 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.045.001 

Starý Pelhřimov čp. 109 
Starý 
Pelhřimov Pelhřimov 175 254 

Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.014.001 



Příloha č. 1 – Seznam budov 

8 
 

Nový Rychnov čp. 276 Nový Rychnov Pelhřimov 496 227 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.039.001 

Horní Cerekev, čp. 506 Horní Cerekev Pelhřimov 847 542 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.040.002 

Horní Cerekev terapie, čp. 507 Horní Cerekev Pelhřimov 846 285 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.040.001 

Počátky 1, čp. 395  Počátky Pelhřimov 469 264 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.043.001 

Hlavní budova Onšov čp. 1 Onšov Pelhřimov 1 1695 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.021.001 

Pelhřimov terapie Pelhřimov Pelhřimov  292/8 321 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.006.002 

Pelhřimov management čp. 1965 Pelhřimov Pelhřimov  292/7 171 
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.006.001 

Budova bývalé klubovny Humpolec Pelhřimov 2039 71 
Domov pro seniory Humpolec, příspěvková 
organizace 0633.036.003 

Budova Máchova čp. 210 Humpolec Pelhřimov 1161/1 994 
Domov pro seniory Humpolec, příspěvková 
organizace 0633.036.001 

Budova OA Pelhřimov Pelhřimov 452 1885 Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 0633.005.001 

Budova Gymnázia Pelhřimov Pelhřimov 426 2199 Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 0633.004.001 

budova na stavební parcele 
Humpolec 3443 Humpolec Pelhřimov 3443 311 

Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, 
Komenského 147 0633.031.002 

budova Humpolec (Humpolec) 147 Humpolec Pelhřimov 494/1 1454 
Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, 
Komenského 147 0633.031.001 

Ocel.konstr.haly, soc. zařízení Humpolec Pelhřimov  1576/1 1198 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 0633.028.001 



Příloha č. 1 – Seznam budov 

9 
 

Kotelna Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov 
 

2413/228 206 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 0633.012.003 

Provozní budova Pacov, garáže Pacov Pelhřimov 2063 954 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 0633.019.003 

Administrativní budova Kamenice 
nad Lipou 

Kamenice nad 
Lipou Pelhřimov 3732 845 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 0633.050.008 

Středisko letní a zimní údržby 
Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov 

 
2413/149 375 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 0633.012.001 

Garáže Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov  2413/26 829 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 0633.012.007 

Budova - Muzeum Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov 
 

2413/105 1952 
Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková 
organizace 0633.013.002 

Trnávka - rekreační zařízení če. 45 Želiv Pelhřimov 469 394 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 0633.255.001 

Sklad převzatý č. 24 čp. 1807 Pelhřimov Pelhřimov  1954/6 1033 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 0633.001.016 

Budova centrálního skladu čp. 
1960 Pelhřimov Pelhřimov  1954/5 512 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 0633.001.015 

Prádelna čp. 2261 Pelhřimov Pelhřimov  1954/2 1257 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 0633.001.014 

Tělocvična č. 10 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov 206 522 

Střední odborná škola, Střední odborné učliliště 
a Základní škola Třešť 0633.056.104 

Dívčí internát 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov 206 522 

Střední odborná škola, Střední odborné učliliště 
a Základní škola Třešť 0633.056.001 

Budova školy čp. 724 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov  19/2 401 

Střední odborná škola, Střední odborné učliliště 
a Základní škola Třešť 0633.053.002 

Budova školy čp. 72 
Černovice u 
Tábora Pelhřimov  19/1 978 

Střední odborná škola, Střední odborné učliliště 
a Základní škola Třešť 0633.053.001 



Příloha č. 1 – Seznam budov 

10 
 

Pavilon učebnový čp. 1469 Pelhřimov Pelhřimov  973/1 862 
Střední průmyslová škola a Střední odborné 
učiliště Pelhřimov 0633.008.006 

Stavba stravovny Pelhřimov Pelhřimov  972/5 848 
Střední průmyslová škola a Střední odborné 
učiliště Pelhřimov 0633.008.004 

Stavba domova mládeže Pelhřimov Pelhřimov  972/1 560 
Střední průmyslová škola a Střední odborné 
učiliště Pelhřimov 0633.008.002 

Stavba občanské vybavenosti Pelhřimov Pelhřimov  966/16 102 
Střední průmyslová škola a Střední odborné 
učiliště Pelhřimov 0633.008.001 

Tělocvična Pelhřimov Pelhřimov  966/9 1445 
Střední průmyslová škola a Střední odborné 
učiliště Pelhřimov 0633.009.001 

Sklad řeziva a hutního materiálu Pelhřimov Pelhřimov 588 385 
Střední průmyslová škola a Střední odborné 
učiliště Pelhřimov 0633.002.001 

Budova školy Pelhřimov Pelhřimov 54 1775 
Střední průmyslová škola a Střední odborné 
učiliště Pelhřimov 0633.003.001 

Jatky Humpolec Pelhřimov 2432/1 1442 Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 0633.060.001 

Dílna Humpolec Pelhřimov 3595 882 Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 0633.025.014 

Budova šatny Dusilov Humpolec Pelhřimov 538/2 9889 Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 0633.025.001 

Budova centra čp. 305 
Kamenice nad 
Lipou Pelhřimov 580 824 

Trojlístek – centrum pro děti a rodinu Kamenice 
nad Lipou, příspěvková organizace 0633.048.001 

 


		2023-06-07T13:59:11+0200
	Jakub Slačík


		2023-06-14T10:50:23+0200
	Mgr. Hana Hajnová




